
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

22/2014. (XII. 17.) önkormányzati rendelete 

 

a gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  A gyermekek védelméről szóló 30/2008. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 15. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 "(1) Az ÁFA-t is tartalmazó térítési díjak: 

a) óvodai napi háromszori étkezés 440 Ft/fő, 

b) iskolai napi egyszeri étkezés (1-4. osztály) 358 Ft/fő, 

c) iskolai napi egyszeri étkezés (5-8. osztály) 372 Ft/fő, 

d) iskolai napi háromszori étkezés (1-4. osztály) 578 Ft/fő, 

e) iskolai napi háromszori étkezés (5-8. osztály) 592 Ft/fő." 

 

2. §   Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

 Wurczinger Lóránt  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2014. december 17. 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 

 


